

Årsredovisning

RazRon Aktiebolag

556858-2604

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Oldmar

2025-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i konsultverksamhet inom utveckling, projektledning och utbildning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall vidare bedriva verksamhet inom konsthantverk och heminredning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	910	1 811	574	0
Resultat efter finansiella poster	234	559	266	6
Soliditet %	81	72	43	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att bolaget har minskat sin verksamhet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	232 041	299 775	581 816
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-530 000		-530 000
- Balanseras i ny räkning		299 775	-299 775	0
- Årets resultat			198 384	198 384
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 815	198 384	250 199

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 815
<i>Årets resultat</i>	<i>198 384</i>
<i>Summa</i>	<i>200 199</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	199
<i>Summa</i>	<i>200 199</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	909 658	1 811 387
Övriga rörelseintäkter	0	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	909 658	1 811 391
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-83 970	-158 387
Personalkostnader	-629 442	-1 071 801
Summa rörelsekostnader	-713 412	-1 230 188
Rörelseresultat	196 246	581 203
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 763	4 717
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	26 576	-26 576
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 676	-222
Summa finansiella poster	37 663	-22 081
Resultat efter finansiella poster	233 909	559 122
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	17 000	-158 000
Summa bokslutsdispositioner	17 000	-158 000
Resultat före skatt	250 909	401 122
Skatter		
Skatt på årets resultat	-52 525	-101 347
Årets resultat	198 384	299 775

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	30 500	3 924
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>30 500</i>	<i>3 924</i>
Summa anläggningstillgångar		30 500	3 924
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	396 913
Övriga fordringar		158 029	74 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 132
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>158 029</i>	<i>478 607</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		613 087	901 967
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>613 087</i>	<i>901 967</i>
Summa omsättningstillgångar		771 116	1 380 574
SUMMA TILLGÅNGAR		801 616	1 384 498

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 815	232 041
Årets resultat	198 384	299 775
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>200 199</i>	<i>531 816</i>
Summa eget kapital	250 199	581 816
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	500 000	517 000
Summa obeskattade reserver	500 000	517 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	469	12 016
Skatteskulder	0	88 037
Övriga skulder	39 298	185 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 650	0
Summa kortfristiga skulder	51 417	285 682
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	801 616	1 384 498

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	30 500	116 000
-----------------------------	--------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar	-	-85 500
---------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	30 500	30 500
-----------------------------	--------	--------

Ingående nedskrivningar	-26 576	-
-------------------------	---------	---

Förändringar av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar	26 576	-
--------------------------	--------	---

Årets nedskrivningar	-	-26 576
----------------------	---	---------

Utgående nedskrivningar	0	-26 576
-------------------------	---	---------

Redovisat värde	30 500	3 924
-----------------	--------	-------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Åsa Oldmar

Åsa Oldmar

2025-06-30